SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 481 IX

AKM 481 IX

Codice commerciale:

857148138000
857148138000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHRS&7241 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0310 481244039519 piano lavoro inox
(C00489265)

0330 481245858409 griglia wok
(C00545028)

0331 481245858411 griglia
(C00529558)

0340 481240478742 squadretta fiss piano al mobile
(C00402103)

0341 481240478743 squadretta fiss piano al mobile
(C00402104)

1910 481246688806 guarnizione piano
(C00545048)

2410 481245858402 griglia centrale
(C00487689)

241 1 481245858403 griglia laterale
(C00487690)

3310 481241259108 manopola
(C00487202)

4700 481236068701 auxiliary burner
(C00301402)

470 1 481236068702 bruciatore semirapido
(C00301403)

4703 481236068709 portainiettore tripla corona
(C00482783)

4710 481236068703 bruciatore a
(C00301506)

4711 481236068704 bruciatore sr
(C00301507)

4713 481236068711 bruciatore tc
(C00500775)

4730 481236068708 cappellotto a
(C00301514)
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481236068707
(C00301513)

481236068706
(C00482782)

481236068705
(C00500774)

481231039047
(C00401174)

481231039048
(C00401175)

481229068301
(C00544922)

481236058439
(C00544935)

481236058441
(C00544936)

481236058442
(C00544937)

481225268075
(C00301589)

481225268076
(C00302542)

481236058438
(C00484738)

481249258055
(C00301396)

481213838032
(C00495984)

481213838033
(C00490923)

481213838034
(C00490924)

481227328276
(C00544917)

481214528031
(C00484610)

481253048846
(C00545073)

cappellotto sr

cappellotto tc esterno

cappellotto tc centrale

iniettore kit metano

iniettore kit gpl

cavo alimentazione

rubinetto a

rubinetto sr

rubinetto tc

candela 380mm

candela 600mm

candela 570mm

molla termocoppia

termocoppia 750mm

termocoppia 300mm

termocoppia 850mm

microswitch accensione

generatore accensione

tubetto bruc.sr posteriore sx



SERVICENET Whirlpool

WHRS&7241 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

703 1 481253048847 tubetto bruc.sr posteriore dx
(C00545074)

703 2 481253048848 tubetto bruc.tc centrale
(C00545075)

7033 481253048843 tubetto bruc.sr anteriore sx
(C00545070)

703 4 481253048845 tubetto bruc.a anteriore dx
(C00545072)

703 5 481253048844 gruppo rampa alimentazione gas
(C00545071)

794 1 481246688802 guarnizione bruc. tc
(C00545045)

7942 481246688803 guarnizione bruc. a
(C00545046)

794 3 481246688804 guarnizione bruc. sr
(C00545047)

904 0 481246378014 gommino griglia
(C00301537)

910 0 481250518411 vite fissaggio piano/portainiettore
(C00545059)

914 0 481250518412 dado fissaggio termocoppia
(C00545060)

999 C00725609 schema cablaggio whp
999 C00725610 tabella di gas whp
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